第１号様式（第５条関係）

北谷町各種検定受験料補助金交付申請書兼請求書

北谷町教育委員会 教育長 様

受
験
者

フリガナ  生
年
月
日

   年   月  日

氏  名

住  所

学校・学年                 学校     年

受
験
し
た
内
容

年度 回 検定種類 級 受験料

年度

第    回

英語検定

漢字検定

数学検定

級

円

補助金申請額（検定料の 1/2） 円

・補助金額 実用英語技能検定（1 級～5 級）、日本漢字能力検定（1 級～10 級）及び実用数学技能

検定（1 級～11 級）受験料の半額。ただし、検定受験料に一部免除がある場合は、免

除後の検定受験料に２分の１を乗じて得た額とする。

・補助条件 町立小学校若しくは中学校で団体受験した児童生徒又は町内に住所を有する小中学生

・添付書類 ①検定結果通知書（成績表）の写し  ②各種検定受験料に係る領収書等

上記のとおり検定試験を受検しましたので、補助金の交付を申請します。

    年  月  日   申請者（保護者）住所

申請者（保護者）氏名          印

                電話番号

振 込 先

銀行名  支店名

種 別 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義人（カタカナ）

※申請者と口座名義人は同一人